została, z poświadczeniem jedynie, że w wydaniu kartki na przejście rogatki nie ma przeszkody; kartki takowe powinny być poświadczone przez *Komisarza*. Urzędnicy zaś zostający w służbie, mogą przedstawiać podobne zapewnienia otrzymane od bezpośrednich swoich zwierzchników. — *Warszawa*, d. 11 (23) Maja 1865 r. — *Orszaku JEGO CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ MOŚCI*, *Jenerał-Major*, *Baron Frederiks*. (G. P.)

— Onegdaj wyjechali z *Warszawy*: *Jenerał-Lejtnant Żukowski* do *Nowogeorgiewska*; *Jenerał-Major Baron Meller-Zakomelski* do *St.

K., wzywa wszystkich wierzycieli tejże massy, ażeby w ciągu dni czterdziestu od daty dzisiejszej, stawili się osobiście lub przez swych pełnomocników, przed Syndykem upadłości i oświadczyli, iż jakiego tytułu i w jakiej summie są wierzycielami tejże massy i tytuły te w Kancelarji Trybunału Handlowego w Warszawie pod Nrem 549, na ręce Wgo Andrychewicza Podpisarza, złożyli, pod skutkami prekluzji.

Warszawa 11 (23) Maja 1865 r.
Walenty **Przyjemski** obrońca. (6783).

**SYNDYK TYMCZASOWY
MASSY UPADŁOŚCI KAZIMIERZA WIERZBOWSKIEGO KUPCA.**

Wiadomo czyni, iż na mocy upoważnienia Sędziego Komissarza, poczynając od dnia 18 (30) Maja 1865 r., codziennie o godzinie 5ej z południa, sprzedawane będą przez publiczną licytację, w małych partjach **Towary**, a mianowicie: cukier, herbata w różnych gatunkach, kawa, świece stearynowe, oraz utensylja sklepowe, w handlu upadłego kupca Wierzbowskiego, przy ulicy Nowy Świat w domu dawniej XX. Missjonarzy.

Warszawa dnia 11 (23) Maja 1865 r.
Walenty **Przyjemski**, obrońca. (7535).

**POCIĄGI SPACEROWE
Z POZNANIA, KRAKOWA. SZLASKA PRZEZ
WROCLAW DO SZWAJCARJI (BERN),**

po zniżonych cenach; bilety służą na dni 40.